
 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                    
             OPĆINA KAPTOL
              Općinski načelnik       

KLASA : 023-03/22-02/131
URBROJ : 2177-5-2-22-1 
Kaptol,  30. prosinca 2022.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16 i 114/22)  i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine
Kaptol“ broj 02/21 i 06/22), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je 

V. IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2022. godinu

Članak 1.
Mijenja se i dopunjuje  Plan nabave roba, radova i usluga  za 2022. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 01/22, 02/22, 03/2022 i

05/2022).

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi: 

Tijekom 2022. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga:

Članak 3.

Rbr Evidencijski
broj nabave

Predmet
nabave

Brojčana
oznaka

predmeta
nabave iz

CPV-a

Procijenjena
vrijednost
nabave (u
kunama)

Vrsta postupka
(uključujući
jednostavne

nabave)

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum

Ugovor/okvirni
sporazum se
financira iz
fondova EU

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Status
promjene



 

1 1 Nabava električne 
energije na 
razdoblje od 4 
godine

09310000-5 1.200.000,00Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 
2022.

4 godine 21.03.2022 Izmijenjena

2 2 Motorni benzin i 
dizel gorivo

09000000-3 88.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

3 3 Tiskanje 
Monografije

79970000-4 72.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE II. kvartal 
2022.

60 dana 29.12.2021

4 4 Opskrba plinom 09123000-7 80.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE III. kvartal 
2022.

12 mjeseci 14.07.2022 02.01.2023 Obrisana

5 5 Rekonstrukcija 
ograde na groblju 
Češljakovci

45215400-1 32.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE II. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021 02.01.2023 Obrisana

6 6 Uređenje 
vatrogsnog doma 
u Podgorju

45262700-8 80.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE II. kvartal 
2022.

60 dana 29.12.2021

7 7 Uređenje 
društvenog doma 
u Ramanovcima

45262700-8 24.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE II. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021 02.01.2023 Obrisana

8 8 Izgradnja staze na
groblju u 
Ramanovcima

45215400-1 24.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE II. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021 02.01.2023 Obrisana

9 9 Energetska 
obnova društvene 
zagrade na 
igralištu

45262700-8 48.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE III. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021 02.01.2023 Obrisana

10 10 Održavanje 
komunalne 
opreme

50000000-5 48.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

11 11 Održavanje i 
popravci javne 
rasvjete

50232000-0 160.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

12 12 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta

45233000-9 364.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

13 13 Dezinsekcija i 
deratizacija

90923000-3 88.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

14 14 Zbrinjavanje 
napuštenih 
životinja

85210000-3 24.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

15 15 Ažuriranje 
računalnih baza

72212900-8 88.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

16 16 Računalni 
programi

48900000-7 44.000,00Postupak 
jednostavne 

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021



 

nabave

17 17 Reprezentacija 15000000-8 24.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

18 18 Projektna 
dokumentacija za 
dom društvene 
namjene za starije
osbe

71000000-8 180.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE II. kvartal 
2022.

90 dana 27.01.2022 Izmijenjena

19 19 Komunalna 
infrastruktura u 
gospodarskoj zoni

45222000-9 5.448.163,00Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 
2022.

2 godine 31.05.2022 Izmijenjena

20 20 Projektna 
dokumentacija za 
sanaciju 
Majstorske ulice

71000000-8 160.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE II. kvartal 
2022.

60 dana 27.01.2022 Izmijenjena

21 21 Sprave za dječje 
igralište

37450000-7 50.400,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021

22 22 Izgradnja 
autobusnog 
stajališta

44212321-5 28.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021

23 23 Izgradnja 
kosturnice

45215400-1 48.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021 02.01.2023 Obrisana

24 24 Sanacija cesta u 
Kaptolu

45233000-9 200.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE III. kvartal 
2022.

30 dana 29.12.2021

25 25 Rekonstrukcija 
javne rasvjete

34993000-4 1.335.171,00Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

60 dana 27.01.2022 Izmijenjena

26 26 Geodetske i 
katastarske 
usluge

71250000-5 60.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

27 27 Usluge stručnog 
nadzora

71240000-2 72.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

28 28 Objava natječaja i 
oglasa

79341000-6 48.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

29 29 Poslovi civilne 
zaštite

85312320-8 20.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 
2022.

cijela godina 29.12.2021

30 30 Usluge stručnog 
nadzora 
modernizacije 
javne rasvjete

71000000-8 24.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE 2. kvartal 
2022.

3 mjeseca 27.01.2022 Dodana

31 31 Izrada projekten 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 

71242000-6 37.600,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal 20223 mjeseca 27.01.2022 Dodana



 

javne rasvjete

32 34 Projektna 
dokumentacija za 
sanitarni čvor 
vatrogasnog doma
u Golom Brdu

71000000-8 40.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE III. kvartal 
2022

90 dana 31.05.2022 02.01.2023 Obrisana

33 35 Svjetlosna 
signalizacija

45233294-6 70.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE III. kvartal 
2022.

30 dana 14.07.2022 Dodana

34 36 GIS informacijski 
sustav

38221000-0 55.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Ugovor NE III. kvartal 
2022.

30 dana 14.07.2022 Dodana

35 37 Usluga prijave 
projekta

72242000-3 35.000,00Postupak 
jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica NE III. kvartal 
2022.

30 dana 14.07.2022 Dodana

Članak 4.
Ove V. Izmjene i dopune  Plana stupaju na snagu danom donošenja  i  objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim

internet stranicama Općine Kaptol.

OPĆINSKI NAČELNIK:

 Mile Pavičić, ing., v. r.


